i niskim ciśnieniem
od 0,6 do 6 m/s
napływu powietrza
Dysza Venturiego
do pomiaru różnicy
ciśnienia
Montaż w każdych
warunkach napływu

Wielkość nominalna..................................160 mm
Komponenty automatyki.................regulator Easy
Przykład zamówienia
K5 – 1.1 – 5
LVC
 LVC  /  160  /  BC0  /  E  0  /  80  –  400
  LVC  /  160  /  Easy
 Typ
LVC regulator zmiennego przepływu VAV
 Wielkość nominalna [mm]
125
160
200
250
 Komponenty automatyki
Easy  regulator Easy
BC0 regulator kompaktowy
 Tryb pracy
E  autonomiczny
M  master
S  slave
F  stałowartościowy
 Zakres sygnału
 sterującego oraz wartości rzeczywistej
0  0 – 10 V DC
2  2 – 10 V DC
 Strumień objętości powietrza [m³/h lub l/s]
!min – !max nastawa fabryczna
Kod zamówieniowy
%
① ② ③ ④
Wielkość
nominalna
∆p ∆%st min
3l/s m /h Pa Pa Pa Pa ± %
125
8 29 30 30 35 35 15
30 108 30 30 35 35 12
55 198 30 30 35 35 8
75 270 30 30 35 35 5
160
12 43 30 30 35 35 15
50 180 30 30 35 35 12
85 306 30 30 35 35 8
120 432 30 30 35 35 5
200
20 72 30 30 35 35 15
75 270 30 30 35 35 12
135 486 30 30 35 35 8
190 684 30 30 35 35 5
250
30 108 30 30 35 35 15
120 432 30 30 35 35 12
210 756 30 30 35 35 8
300 1080 30 30 35 35 5
Regulatory zmiennego przepływu VAV
Dane aerodynamiczne
04/2013 – PL
LVC
1
K5 – 1.1 – 6
Zakresy strumienia
objętości powietrza